
UCHWAŁA NR XXXI/211/2021
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d) oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.920, z późn.zm.) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235,art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305, z późn.zm.),  Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXII/154/2020 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/156/2021 Rady Powiatu 
w Szczytnie z dnia 11 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr 9/IV/2021 Zarządu Powiatu w Szczytnie z dnia 12 lutego 
2021 roku, Uchwałą Nr XXIV/158/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 30 marca 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXV/180/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 14 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 29/IX/2021 Zarządu 
Powiatu w Szczytnie z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr 34/X/2021 Zarządu Powiatu w Szczytnie z dnia 
14 maja 2021 roku, Uchwałą Nr XXVI/182/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 
Uchwałą Nr XXVII/195/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 23 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr 67/XVI/2021 
Zarządu Powiatu w Szczytnie z dnia 30 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr 68/XVII/2021 Zarządu Powiatu w Szczytnie 
z dnia 12 sierpnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXVIII/197/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 24 września 
2021 roku, Uchwałą Nr 88/XXII/2021 Zarządu Powiatu w Szczytnie z dnia 22 października 2021 roku, Uchwałą 
Nr XXIX/204/2021 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 22 listopada 2021 roku oraz Uchwałą Nr XXX/209/2021 
Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w wyniku których kwota dochodów ulega zmniejszeniu o 500.000 zł i po zmianach wynosi 104.576.059,04 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 92.510.463,60 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.065.595,44 zł.

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zmniejszeniu o 500.000 zł i po zmianach wynosi 
108.843.980,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 91.770.576,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.073.403,07 zł.

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3” do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 ust. 4 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 

„4. Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w 2021 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 5b”, 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6a” do niniejszej uchwały.

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



„Deficyt budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 4.267.921 zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych 
i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w 2021 roku w wysokości 5.091.921 zł, rozchody budżetu w 2021 roku w wysokości 
824.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7” do niniejszej uchwały. 

7. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8” do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy rachunku, na którym gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w 2021 roku, w wysokości: 

a) dochody/przychody: 6.876.052,71 zł, 

b) wydatki: 6.876.052,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10, do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXII/154/2020 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021, pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 2



DOCHODY  BUDŻETU  NA ROK 2021                                  Załacznik  Nr 1 do Uchwały  Rady Powiatu  Nr XXXI/211/
2021  z dnia  29 grudnia  2021  roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed  zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 758 462,00 0,00 20 750,00 779 212,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 453 650,00 0,00 20 750,00 474 400,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 338 400,00 0,00 16 600,00 355 000,00

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 30 030,00 0,00 4 150,00 34 180,00

630 Turystyka 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 090,00 2 090,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 090,00 2 090,00

2719
Dotacja celowa otrzymana  z tytułu  pomocy  finansowej
udzielanej między jednostkami  samorządu terytorialnego  na
dofinansowanie własnych  zadań bieżących

0,00 0,00 2 090,00 2 090,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 333 208,00 -500,00 0,00 332 708,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 208,00 -500,00 0,00 332 708,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy  z opłat za trwały  zarząd, użytkowanie  i służebności 641,00 -500,00 0,00 141,00

710 Działalność usługowa 1 897 543,00 0,00 19 100,00 1 916 643,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona  1 z  3

71015 Nadzór budowlany 401 583,00 0,00 100,00 401 683,00Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 10,00 0,00 15,00 25,00

2360
Dochody  jednostek samorządu terytorialnego  związane z
realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych  ustawami

250,00 0,00 85,00 335,00

71095 Pozostała działalność 1 207 811,00 0,00 19 000,00 1 226 811,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy  z różnych  opłat 1 200 000,00 0,00 19 000,00 1 219 000,00

756
Dochody  od osób prawnych,  od osób fizycznych  i od innych
jednostek nieposiadających  osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

14 373 754,00 -5 200,00 0,00 14 368 554,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy  z innych  opłat stanowiących  dochody  jednostek
samorządu terytorialnego  na podstawie ustaw

1 396 432,00 -5 200,00 0,00 1 391 232,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy  z innych  lokalnych  opłat pobieranych  przez jednostki
samorządu terytorialnego  na podstawie odrębnych  ustaw 6 000,00 -2 300,00 0,00 3 700,00

0590 Wpływy  z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 -2 900,00 0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 50 210 751,27 -500 000,00 0,00 49 710 751,27

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy  do rozliczenia 2 317 657,27 -500 000,00 0,00 1 817 657,27

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 313 205,35 -500 000,00 0,00 1 813 205,35

801 Oświata i wychowanie 1 094 229,83 -1 000,00 0,00 1 093 229,83

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

785 746,00 0,00 0,00 785 746,00

80115 Technika 60 500,00 -1 000,00 0,00 59 500,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 1 100,00 -1 000,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 11 497 450,50 -3 943,00 0,00 11 493 507,50

Strona  2 z  3

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

53 836,00 0,00 0,00 53 836,00

85202 Domy  pomocy  społecznej 8 540 946,00 -3 243,00 0,00 8 537 703,00

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 2



w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy  z usług 2 421 297,00 -2 500,00 0,00 2 418 797,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 1 000,00 -743,00 0,00 257,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 847 798,50 -400,00 0,00 2 847 398,50

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody  jednostek samorządu terytorialnego  związane z
realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych  ustawami

630,00 -400,00 0,00 230,00

85218 Powiatowe centra pomocy  rodzinie 51 850,00 -300,00 0,00 51 550,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 350,00 -300,00 0,00 50,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  społecznej 1 178 380,00 -74 236,00 0,00 1 104 144,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

231 761,00 -74 236,00 0,00 157 525,00

85395 Pozostała działalność 267 401,00 -74 236,00 0,00 193 165,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

231 761,00 -74 236,00 0,00 157 525,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  mowa
w art. 5 ust.  3 pkt 5 lit.  a i b ustawy,  lub płatności  w ramach
budżetu środków europejskich,  realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

195 328,00 -62 566,00 0,00 132 762,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  mowa
w art. 5 ust.  3 pkt 5 lit.  a i b ustawy,  lub płatności  w ramach
budżetu środków europejskich,  realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

36 433,00 -11 670,00 0,00 24 763,00

855 Rodzina 3 939 125,00 -600,00 0,00 3 938 525,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 556 443,00 -600,00 0,00 2 555 843,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 680,00 -600,00 0,00 80,00

Strona  3 z  3

bieżące razem: 93 054 002,60 -585  479,00 41 940,00 92 510 463,60
w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

1 071 343,00 -74 236,00 2 090,00 999 197,00

majątkowe
600 Transport i łączność 5 205 296,00 -166 348,00 347 695,00 5 386 643,00Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 3



w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 607 439,00 -166 348,00 0,00 1 441 091,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu  pomocy  finansowej
udzielanej między jednostkami  samorządu terytorialnego  na
dofinansowanie własnych  zadań inwestycyjnych  i zakupów
inwestycyjnych

1 603 764,00 -166 348,00 0,00 1 437 416,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 597 857,00 0,00 347 695,00 3 945 552,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane  z państwowych funduszy  celowych  na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i
zakupów inwestycyjnych  jednostek sektora finansów
publicznych

3 597 857,00 0,00 347 695,00 3 945 552,00

630 Turystyka 3 865 020,00 -233 308,00 0,00 3 631 712,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

3 865 020,00 -233 308,00 0,00 3 631 712,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 865 020,00 -233 308,00 0,00 3 631 712,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

3 865 020,00 -233 308,00 0,00 3 631 712,00

6309

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu  pomocy  finansowej
udzielanej między jednostkami  samorządu terytorialnego  na
dofinansowanie własnych  zadań inwestycyjnych  i zakupów
inwestycyjnych

2 953 994,00 -233 308,00 0,00 2 720 686,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00 0,00 95 500,00 795 500,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00 0,00 95 500,00 795 500,00

w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty  z tytułu  odpłatnego nabycia  prawa własności oraz
prawa użytkowania  wieczystego  nieruchomości 700 000,00 0,00 95 500,00 795 500,00

Strona  4 z  3

majątkowe razem: 12 022 056,44 -399  656,00 443 195,00 12 065 595,44
w tym  z tytułu  dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 

3 865 020,00 -233 308,00 0,00 3 631 712,00

Ogółem: 105 076 059,04 -985  135,00 485 135,00 104 576 059,04
w tym z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie
wydatków na realizację  zadań finansowanych  z udziałem
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 936 363,00 -307 544,00 2 090,00 4 630 909,00

(* kol 2 do wykorzystania  fakultatywnego)
Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 4



Strona  5 z  3

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 5



WYDATKI BUDŻETU  POWIATU NA ROK 2021                                 Załącznik  Nr 2 do Uchwały  Rady Powiatu  w  Szczytnie  Nr XXXI/211/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport  i  łączność

przed zmianą 11 089  961,00 4 195  751,00 3 922  251,00 1 419  717,00 2 502  534,00 245  000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 6 894  210,00 6 894  210,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 100,00 -52 100,00 -52 100,00 0,00 -52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 089  961,00 4 154  751,00 3 881  251,00 1 419  717,00 2 461  534,00 245  000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 6 935  210,00 6 935  210,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi  publiczne  powiatowe

przed zmianą 11 089  961,00 4 195  751,00 3 922  251,00 1 419  717,00 2 502  534,00 245  000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 6 894  210,00 6 894  210,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -52 100,00 -52 100,00 -52 100,00 0,00 -52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 089  961,00 4 154  751,00 3 881  251,00 1 419  717,00 2 461  534,00 245  000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 6 935  210,00 6 935  210,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 974  400,00 974  400,00 974  400,00 0,00 974  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 820,00 -51 820,00 -51 820,00 0,00 -51 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 922  580,00 922  580,00 922  580,00 0,00 922  580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i składki

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty  na rzecz budżetów
jednostek  samorządu
terytorialnego

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki  inwestycyjne
jednostek  budżetowych

przed zmianą 6 894  210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 894  210,00 6 894  210,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 895  210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 895  210,00 6 895  210,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki  na zakupy
inwestycyjne  jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa

przed zmianą 328  332,00 328  332,00 328  332,00 66 371,00 261  961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 328  652,00 328  652,00 328  652,00 66 691,00 261  961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami

przed zmianą 328  332,00 328  332,00 328  332,00 66 371,00 261  961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 328  652,00 328  652,00 328  652,00 66 691,00 261  961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 51 504,00 51 504,00 51 504,00 51 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 654,00 51 654,00 51 654,00 51 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 307,00 9 307,00 9 307,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 440,00 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 329,00 1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 366,00 1 366,00 1 366,00 1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność  usługowa

przed zmianą 1 965  451,00 1 965  451,00 1 959  251,00 1 561  621,00 397  630,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 -2 320,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 680,00 10 680,00 10 680,00 10 500,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 972  951,00 1 972  951,00 1 966  751,00 1 569  801,00 396  950,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania  z zakresu  geodezji
i  kartografii

przed zmianą 381  095,00 381  095,00 381  095,00 254  591,00 126  504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 385  095,00 385  095,00 385  095,00 258  591,00 126  504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 198  903,00 198  903,00 198  903,00 198  903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203  403,00 203  403,00 203  403,00 203  403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 585,00 4 585,00 4 585,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 085,00 4 085,00 4 085,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór  budowlany

przed zmianą 401  323,00 401  323,00 400  323,00 361  887,00 38 436,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -20,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 401  323,00 401  323,00 400  323,00 361  867,00 38 456,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 47 180,00 47 180,00 47 180,00 47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 177,00 47 177,00 47 177,00 47 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 473,00 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 8 399,00 8 399,00 8 399,00 0,00 8 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 541,00 8 541,00 8 541,00 0,00 8 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup  energii

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 538,00 7 538,00 7 538,00 0,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 9 645,00 9 645,00 9 645,00 0,00 9 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -157,00 -157,00 -157,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 488,00 9 488,00 9 488,00 0,00 9 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty  postępowania
sądowego  i
prokuratorskiego

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała  działalność

przed zmianą 1 183  033,00 1 183  033,00 1 177  833,00 945  143,00 232  690,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 800,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 186  533,00 1 186  533,00 1 181  333,00 949  343,00 231  990,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 745  860,00 745  860,00 745  860,00 745  860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 751  360,00 751  360,00 751  360,00 751  360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 133  032,00 133  032,00 133  032,00 133  032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 133  532,00 133  532,00 133  532,00 133  532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja  publiczna

przed zmianą 7 809  688,00 7 634  688,00 7 140  108,00 5 154  086,00 1 986  022,00 34 080,00 460  500,00 0,00 0,00 0,00 175  000,00 175  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 620,00 -28 620,00 -28 620,00 -12 000,00 -16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 18 200,00 6 200,00 12 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 801  268,00 7 626  268,00 7 129  688,00 5 148  286,00 1 981  402,00 34 080,00 462  500,00 0,00 0,00 0,00 175  000,00 175  000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 465  780,00 465  780,00 15 280,00 0,00 15 280,00 0,00 450  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 466  480,00 466  480,00 13 980,00 0,00 13 980,00 0,00 452  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne  wydatki  na rzecz
osób  fizycznych  

przed zmianą 450  500,00 450  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 452  500,00 452  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup  środków  żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa  powiatowe

przed zmianą 7 081  624,00 6 906  624,00 6 883  624,00 5 077  975,00 1 805  649,00 13 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 175  000,00 175  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 320,00 -15 320,00 -15 320,00 -12 000,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 072  504,00 6 897  504,00 6 874  504,00 5 072  175,00 1 802  329,00 13 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 175  000,00 175  000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 3 944  301,00 3 944  301,00 3 944  301,00 3 944  301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 950  501,00 3 950  501,00 3 950  501,00 3 950  501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 205  000,00 205  000,00 205  000,00 0,00 205  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 204  300,00 204  300,00 204  300,00 0,00 204  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

przed zmianą 19 649,00 19 649,00 19 649,00 0,00 19 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 029,00 17 029,00 17 029,00 0,00 17 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja  jednostek
samorządu  terytorialnego

przed zmianą 196  100,00 196  100,00 178  100,00 24 000,00 154  100,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 196  100,00 196  100,00 178  100,00 24 000,00 154  100,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 138  000,00 138  000,00 138  000,00 0,00 138  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 126  000,00 126  000,00 126  000,00 0,00 126  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup  usług  obejmujacych
tłumaczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i
ochrona  przeciwpożarowa

przed zmianą 5 168  559,00 5 094  559,00 4 900  579,00 4 462  382,00 438  197,00 39 000,00 154  980,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -511,00 -511,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 168  559,00 5 094  559,00 4 900  915,00 4 462  382,00 438  533,00 39 000,00 154  644,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy  powiatowe
Państwowej  Straży
Pożarnej

przed zmianą 5 004  676,00 4 954  676,00 4 799  696,00 4 459  112,00 340  584,00 0,00 154  980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -511,00 -511,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 511,00 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 004  676,00 4 954  676,00 4 800  032,00 4 459  112,00 340  920,00 0,00 154  644,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3070

Wydatki  osobowe
niezaliczone  do uposażeń
wypłacane  żołnierzom  i
funkcjonariuszom

przed zmianą 154  980,00 154  980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154  980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 154  644,00 154  644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154  644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 127  983,00 127  983,00 127  983,00 0,00 127  983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 128  328,00 128  328,00 128  328,00 0,00 128  328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 813,00 7 813,00 7 813,00 0,00 7 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 016,00 10 016,00 10 016,00 0,00 10 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe

przed zmianą 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar  sprawiedliwości

przed zmianą 198  000,00 198  000,00 71 940,00 4 816,00 67 124,00 126  060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 074,00 -1 074,00 -1 074,00 -274,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198  000,00 198  000,00 71 940,00 4 542,00 67 398,00 126  060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna

przed zmianą 198  000,00 198  000,00 71 940,00 4 816,00 67 124,00 126  060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 074,00 -1 074,00 -1 074,00 -274,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198  000,00 198  000,00 71 940,00 4 542,00 67 398,00 126  060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 4 027,00 4 027,00 4 027,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -227,00 -227,00 -227,00 -227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 1 684,00 1 684,00 1 684,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 758,00 2 758,00 2 758,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 65 440,00 65 440,00 65 440,00 0,00 65 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 640,00 64 640,00 64 640,00 0,00 64 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata  i wychowanie

przed zmianą 33 110  389,83 32 149  389,83 29 041  158,24 25 327  088,00 3 714  070,24 2 001  997,59 70 117,00 1 036  117,00 0,00 0,00 961  000,00 961  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -86 500,00 -86 500,00 -76 500,00 -72 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 870,00 26 870,00 16 500,00 8 000,00 8 500,00 0,00 370,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 050  759,83 32 089  759,83 28 981  158,24 25 263  088,00 3 718  070,24 2 001  997,59 70 487,00 1 036  117,00 0,00 0,00 961  000,00 961  000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80102
Szkoły  podstawowe
specjalne

przed zmianą 6 135  908,00 6 135  908,00 4 398  543,00 4 193  800,00 204  743,00 1 733  935,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 870,00 2 870,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 066  778,00 6 066  778,00 4 329  043,00 4 121  800,00 207  243,00 1 733  935,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 3 300  000,00 3 300  000,00 3 300  000,00 3 300  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 228  000,00 3 228  000,00 3 228  000,00 3 228  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola  specjalne

przed zmianą 492  735,00 492  735,00 491  235,00 460  000,00 31 235,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500  735,00 500  735,00 499  235,00 468  000,00 31 235,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 11 178  055,00 10 217  055,00 10 194  755,00 8 896  801,00 1 297  954,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 961  000,00 961  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 178  055,00 10 217  055,00 10 194  755,00 8 896  801,00 1 297  954,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 961  000,00 961  000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii

przed zmianą 296  487,00 296  487,00 296  487,00 0,00 296  487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300  987,00 300  987,00 300  987,00 0,00 300  987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych

przed zmianą 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 972,00 12 972,00 12 972,00 0,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 139  685,00 139  685,00 139  685,00 0,00 139  685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136  685,00 136  685,00 136  685,00 0,00 136  685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły  zawodowe  specjalne

przed zmianą 1 433  194,00 1 433  194,00 1 432  894,00 1 337  500,00 95 394,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 434  694,00 1 434  694,00 1 434  394,00 1 337  500,00 96 894,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała  działalność

przed zmianą 1 192  717,00 1 192  717,00 146  600,00 146  600,00 0,00 0,00 10 000,00 1 036  117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 192  717,00 1 192  717,00 146  600,00 146  600,00 0,00 0,00 10 000,00 1 036  117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 668,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 658,00 23 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 1 931,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 763,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 551  945,00 551  945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551  945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 048,00 -9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 542  897,00 542  897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542  897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 57 178,00 57 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -952,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 226,00 56 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona  zdrowia

przed zmianą 9 825  901,71 6 267  455,64 2 079  172,00 0,00 2 079  172,00 4 188  283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558  446,07 3 558  446,07 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500  000,00 -500  000,00 0,00 0,00 0,00 -500  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 325  901,71 5 767  455,64 2 079  172,00 0,00 2 079  172,00 3 688  283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558  446,07 3 558  446,07 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale  ogólne

przed zmianą 7 924  016,71 4 375  573,64 190  290,00 0,00 190  290,00 4 185  283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548  443,07 3 548  443,07 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500  000,00 -500  000,00 0,00 0,00 0,00 -500  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 424  016,71 3 875  573,64 190  290,00 0,00 190  290,00 3 685  283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548  443,07 3 548  443,07 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja  celowa  z budżetu
dla  pozostałych  jednostek
zaliczanych  do sektora
finansów  publicznych

przed zmianą 4 185  283,64 4 185  283,64 0,00 0,00 0,00 4 185  283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500  000,00 -500  000,00 0,00 0,00 0,00 -500  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 685  283,64 3 685  283,64 0,00 0,00 0,00 3 685  283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc  społeczna

przed zmianą 13 275  882,50 13 104  057,50 12 994  186,50 10 264  444,50 2 729  742,00 3 000,00 53 031,00 53 840,00 0,00 0,00 171  825,00 171  825,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 266,00 -27 266,00 -27 266,00 -26 017,00 -1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 266,00 27 266,00 23 759,00 230,00 23 529,00 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 275  882,50 13 104  057,50 12 990  679,50 10 238  657,50 2 752  022,00 3 000,00 56 538,00 53 840,00 0,00 0,00 171  825,00 171  825,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy  pomocy  społecznej

przed zmianą 9 252  073,00 9 236  073,00 9 189  911,00 7 119  902,00 2 070  009,00 0,00 46 162,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 317,00 -26 317,00 -26 317,00 -26 017,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 317,00 26 317,00 22 810,00 230,00 22 580,00 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 252  073,00 9 236  073,00 9 186  404,00 7 094  115,00 2 092  289,00 0,00 49 669,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

przed zmianą 46 162,00 46 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 507,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 669,00 49 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 5 364  774,00 5 364  774,00 5 364  774,00 5 364  774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 156,00 -10 156,00 -10 156,00 -10 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 354  618,00 5 354  618,00 5 354  618,00 5 354  618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 965  000,00 965  000,00 965  000,00 965  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 957  622,00 957  622,00 957  622,00 957  622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 102  300,00 102  300,00 102  300,00 102  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 796,00 -4 796,00 -4 796,00 -4 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 504,00 97 504,00 97 504,00 97 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 242  701,00 242  701,00 242  701,00 242  701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 687,00 -3 687,00 -3 687,00 -3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 239  014,00 239  014,00 239  014,00 239  014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 360  914,00 360  914,00 360  914,00 0,00 360  914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 361  214,00 361  214,00 361  214,00 0,00 361  214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup  środków  żywności

przed zmianą 606  800,00 606  800,00 606  800,00 0,00 606  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 610  901,00 610  901,00 610  901,00 0,00 610  901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii

przed zmianą 416  004,00 416  004,00 416  004,00 0,00 416  004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 796,00 13 796,00 13 796,00 0,00 13 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 429  800,00 429  800,00 429  800,00 0,00 429  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych

przed zmianą 14 268,00 14 268,00 14 268,00 0,00 14 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 431,00 14 431,00 14 431,00 0,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 256  291,00 256  291,00 256  291,00 0,00 256  291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260  291,00 260  291,00 260  291,00 0,00 260  291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 070,00 14 070,00 14 070,00 0,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki  na Fundusz
Emerytur  Pomostowych

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 230,00 48 230,00 48 230,00 48 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki  wsparcia

przed zmianą 3 002  793,50 2 846  968,50 2 840  221,50 2 293  587,50 546  634,00 0,00 6 747,00 0,00 0,00 0,00 155  825,00 155  825,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -949,00 -949,00 -949,00 0,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 949,00 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 002  793,50 2 846  968,50 2 840  221,50 2 293  587,50 546  634,00 0,00 6 747,00 0,00 0,00 0,00 155  825,00 155  825,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 185  912,50 185  912,50 185  912,50 0,00 185  912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 185  012,50 185  012,50 185  012,50 0,00 185  012,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii

przed zmianą 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 352,00 69 352,00 69 352,00 0,00 69 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych

przed zmianą 88 199,00 88 199,00 88 199,00 0,00 88 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 150,00 88 150,00 88 150,00 0,00 88 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 112  070,00 112  070,00 112  070,00 0,00 112  070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112  252,00 112  252,00 112  252,00 0,00 112  252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup  usług  obejmujących
wykonanie  ekspertyz,  analiz
i opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe  zadania  w
zakresie  polityki  społecznej

przed zmianą 5 076  143,00 4 956  143,00 3 650  011,00 3 119  299,00 530  712,00 120  534,00 41 640,00 1 143  958,00 0,00 0,00 120  000,00 120  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 061,00 -24 061,00 -21 484,00 -8 973,00 -12 511,00 0,00 -2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 661,00 24 661,00 24 661,00 8 253,00 16 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 076  743,00 4 956  743,00 3 653  188,00 3 118  579,00 534  609,00 120  534,00 39 063,00 1 143  958,00 0,00 0,00 120  000,00 120  000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe  urzędy pracy

przed zmianą 3 180  266,00 3 060  266,00 3 054  266,00 2 766  292,00 287  974,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 120  000,00 120  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 061,00 -24 061,00 -21 484,00 -8 973,00 -12 511,00 0,00 -2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 661,00 24 661,00 24 661,00 8 253,00 16 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 180  866,00 3 060  866,00 3 057  443,00 2 765  572,00 291  871,00 0,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 120  000,00 120  000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 577,00 -2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 423,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 2 134  697,00 2 134  697,00 2 134  697,00 2 134  697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 253,00 8 253,00 8 253,00 8 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 142  950,00 2 142  950,00 2 142  950,00 2 142  950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki  na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 405  755,00 405  755,00 405  755,00 405  755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 153,00 -8 153,00 -8 153,00 -8 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 397  602,00 397  602,00 397  602,00 397  602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 42 412,00 42 412,00 42 412,00 42 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 312,00 42 312,00 42 312,00 42 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 18 160,00 18 160,00 18 160,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 440,00 17 440,00 17 440,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 57 917,00 57 917,00 57 917,00 0,00 57 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 367,00 55 367,00 55 367,00 0,00 55 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 177,00 -7 177,00 -7 177,00 0,00 -7 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 823,00 52 823,00 52 823,00 0,00 52 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup  usług  remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -255,00 -255,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 745,00 14 745,00 14 745,00 0,00 14 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -818,00 -818,00 -818,00 0,00 -818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 182,00 6 182,00 6 182,00 0,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług  pozostałych

przed zmianą 54 963,00 54 963,00 54 963,00 0,00 54 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 408,00 16 408,00 16 408,00 0,00 16 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 371,00 71 371,00 71 371,00 0,00 71 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty  z tytułu  zakupu  usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -237,00 -237,00 -237,00 0,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy  na zakładowy
fundusz  świadczeń
socjalnych

przed zmianą 78 617,00 78 617,00 78 617,00 0,00 78 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 132,00 -1 132,00 -1 132,00 0,00 -1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 485,00 77 485,00 77 485,00 0,00 77 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  członkami
korpusu  służby  cywilnej  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -97,00 -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 903,00 5 903,00 5 903,00 0,00 5 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna  opieka
wychowawcza

przed zmianą 6 163  583,00 6 163  583,00 5 795  956,00 4 814  072,00 981  884,00 136  479,00 25 700,00 205  448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 051,00 60 051,00 60 051,00 44 000,00 16 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 223  213,00 6 223  213,00 5 855  586,00 4 858  072,00 997  514,00 136  479,00 25 700,00 205  448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne  ośrodki  szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 2 181  059,00 2 181  059,00 2 175  059,00 1 722  722,00 452  337,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 630,00 59 630,00 59 630,00 44 000,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 240  689,00 2 240  689,00 2 234  689,00 1 766  722,00 467  967,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

przed zmianą 1 341  722,00 1 341  722,00 1 341  722,00 1 341  722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 383  722,00 1 383  722,00 1 383  722,00 1 383  722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii

przed zmianą 197  000,00 197  000,00 197  000,00 0,00 197  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 212  630,00 212  630,00 212  630,00 0,00 212  630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty  i bursy  szkolne

przed zmianą 1 123  700,00 1 123  700,00 1 120  200,00 971  500,00 148  700,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 123  700,00 1 123  700,00 1 120  200,00 971  500,00 148  700,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów  i
wyposażenia

przed zmianą 12 683,00 12 683,00 12 683,00 0,00 12 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 262,00 12 262,00 12 262,00 0,00 12 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy  na zakładowy
fundusz  świadczeń
socjalnych

przed zmianą 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 121,00 33 121,00 33 121,00 0,00 33 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 843  448,00 8 843  448,00 5 585  820,00 4 330  039,00 1 255  781,00 327  364,00 2 930  264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 843  448,00 8 843  448,00 5 585  820,00 4 330  039,00 1 255  781,00 327  364,00 2 930  264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność  placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 4 476  575,00 4 476  575,00 3 877  472,00 2 771  988,00 1 105  484,00 136  000,00 463  103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 476  575,00 4 476  575,00 3 877  472,00 2 771  988,00 1 105  484,00 136  000,00 463  103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup  środków  żywności

przed zmianą 269  551,00 269  551,00 269  551,00 0,00 269  551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 267  751,00 267  751,00 267  751,00 0,00 267  751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

wydatki  
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje  na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane
z udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3

wypłaty  z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

obsługa  długu  
inwestycje  i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie  akcji
i  udziałów

Wniesienie
wkładów  do
spółek  prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki  od

nich  naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane  z

udziałem
środków,  o

których  mowa
w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup  usług  zdrowotnych

przed zmianą 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  razem:

przed zmianą 109  343  980,04 92 311  576,97 77 926  509,74 60 526  035,50 17 400  474,24 7 386  798,23 4 072  372,00 2 530  897,00 20 000,00 375  000,00 17 032  403,07 17 032  403,07 5 077  922,00 0,00 0,00
zmniejszenie -725  533,00 -725  533,00 -212  620,00 -121  584,00 -91 036,00 -500  000,00 -2 913,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 225  533,00 184  533,00 168  656,00 77 503,00 91 153,00 0,00 5 877,00 10 000,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108  843  980,04 91 770  576,97 77 882  545,74 60 481  954,50 17 400  591,24 6 886  798,23 4 075  336,00 2 530  897,00 20 000,00 375  000,00 17 073  403,07 17 073  403,07 5 077  922,00 0,00 0,00

Strona 12 z 12

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 12



Strona 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Szczytnie Nr  XXXI/211/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. ł Nazwa  zadania  inwestycyjnego

Planowane  wydatki  inwestycyjne  roczne Jednostka
organizacyjna

realizująca  zadanie
lub  koordynująca

program

PLAN NA 2021
ROK ZMIANA PLAN PO

ZMIANACH

w  tym  źródła  finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty  i
pożyczki

środki
pochodząc

e
z innych
źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13

1 600 60014 6050 Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 1639N Brajniki-Warchały  i Nr
1516N Klon-Wujaki  - odszkodowania 202 148  202 148  202 148  0  0  0  Starostwo Powiatowe w

Szczytnie

2 600 60014 6050 Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1673N dr.  Nr 1502N (Jerutki)  -
Olszyny - Gawrzyjałki  w km 4+306 - 8+076 i km 8+955 - 11+145 975 303  975 303  183 053  0  792 250  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

3 600 60014 6050 Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1480N na odcinku  Waplewo  -
Dźwiersztyny  etap I w km 0+000 - 1+200 1 314 472  1 314 472  328 527  0  985 945  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

4 600 60014 6050 Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1510N Kołodziejowy  Grąd -
Lipowiec  w km 6+627 - 7+617 194 193  1 000  195 193  105 596  0  89 597  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

5 600 60014 6050 Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1500N Dębówko  - Kobyłocha  -
Trelkówko - dr.woj.nr  600 w km 6+096 - 8+970 534 916  534 916  274 958  0  259 958  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

6 600 60014 6050 Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1659N dr.kraj.nr  58 (Janowo) -
Sędańsk - Siódmak w km 8+377 - 9+144 292 113  292 113  153 557  0  138 556  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

7 600 60014 6050 Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 1639N Witowo  - Warchały  etap I w
km 2+566 - 3+532 2 925 000  2 925 000  587 087  0  2 337 913  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

8 600 60014 6050 Budowa  chodnika  w msc.Rozogi  przy  drodze  powiatowej  nr 1520N
w km 0+070-0+460 154 000  154 000  74 000  0  80 000  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

9 600 60014 6050 Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1663N Szczytno-Zabiele-Lejkowo
w km 11+920-12+320 140 000  140 000  70 000  0  70 000  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

10 600 60014 6050 Przebudowa  skrzyżowania  dróg  powiatowych  nr 1464N i 1462N w
Rusku Wielkim 1 000  1 000  1 000  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

11 600 60014 6050
Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1659N dr.kraj.nr  58 (Janowo) -
Sędańsk - Siódmak od skrzyżowania  z drogą  powiatową  nr 1482N
do km 8+377

11 685  11 685  11 685  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych
w Szczytnie

12 600 60014 6050 Opracowanie  dokumentacji  projektowej  przebudowy  drogi
powiatowej  nr 1496N odc.  Dźwierzuty-Orzyny  od km 0+000 -8+383 1 000  1 000  1 000  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

13 600 60014 6050 Opracowanie  dokumentacji  projektowej  przebudowy  drogi
powiatowej  nr 1671N Lejkowo-Kipary  - dr.nr  1512N 88 000  88 000  88 000  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

14 600 60014 6050 Projekt  zamienny  dokumentacji  rozbudowy  drogi  powiatowej  nr
1639N Witowo-Warchały 45 000  45 000  45 000  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

15 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1633N w m.Jedwabno,  Gmina Jedwabno 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

16 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1496N w m.Świętajno,  Gmina Świętajno 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



Strona 2

17 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1474N w m.Tylkowo,  Gmina Pasym 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

18 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1675N w m.Jeruty,  Gmina Świętajno 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

19 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1476N w m.Pasym, Gmina Pasym 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

20 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1667N w m.Lipowiec,  Gmina Szczytno 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

21 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1464N w m.Nowy Dwór,  Gmina Jedwabno 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

22 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1522N w m.Rozogi,  Gmina Rozogi 769  769  769  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

23 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1482N w m.Leśny Dwór,  Gmina Szczytno 1 538  1 538  1 538  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

24 600 60014 6050 Budowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr 1520N w
m.Rozogi,  Gmina Rozogi 769  769  769  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

25 600 60014 6050 Przebudowa  przejścia  dla pieszych  na drodze  powiatowej  nr
1522N w m.Rozogi,  Gmina Rozogi  w km 0+395 769  769  769  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

26 600 60014 6050 Budowa  wyniesionego  przejścia  dla pieszych  na drodze
powiatowej  nr 1514N w m.Księży  Lasek, Gmina Rozogi 769  769  769  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych

w Szczytnie

27 600 60014 6060 Zakup piaskarki  dla Zarządu  Dróg  Powiatowych w Szczytnie 0  40 000  40 000  40 000  0  0  0  Zarząd Dróg Powiatowych
w Szczytnie

28 630 63003 6058(9)

Rozwój  turystyki transgranicznej  w Powiecie Szczycieńskim  i
Rejonie  Swietłogorskim  (Budowa  ścieżki  rowerowej  na obszarze
nieczynnej  linii  kolejowej  Szczytno  – Biskupiec  - na terenie Gminy
Dźwierzuty)

5 077 922  5 077 922  1 212 902  0  2 953 994  911 026  Starostwo Powiatowe w
Szczytnie

29 750 75020 6050

Opracowanie  dokumentacji  projektowo-wykonawczej  i
kosztorysowej  zmiany sposobu  użytkowania  budynku  internatu
zlokalizowanego  przy  ul.  Chrobrego  12 w Szczytnie,  na budynek
biurowy  wraz z projektem  zagospodarowania  terenu na potrzeby
miejsc parkingowych  oraz  wykonanie  ekspertyzy p.poż.

175 000  175 000  175 000  0  0  0  Starostwo Powiatowe w
Szczytnie

30 754 75411 6060 Zakup 2 kotłów wodnych  zasilających  układ  centralnego
ogrzewania  w KPPSP w Szczytnie  50 000  50 000  50 000  0  0  0  Starostwo Powiatowe w

Szczytnie

31 754 75495 6060 Zakup smochodu  SLRR dla KPPSP w Szczytnie 9 000  9 000  0  0  9 000  0 
Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Szczytnie

32 801 80115 6050 Wykonanie  instalacji  centralnego  ogrzewania  w Zespole  Szkół  Nr 2
w Szczytnie 60 000  60 000  60 000  0  0  0  Zespół Szkół Nr 2 w

Szczytnie

33 801 80115 6050 Modernizacja  pomieszczeń  poprzez  wydzielenie  na sanitariat  dla
personelu  Zespołu  Szkół  Nr 1 w Szczytnie 36 000  36 000  36 000  0  0  0  Zespół Szkół Nr 1 w

Szczytnie

34 801 80115 6050 Modernizacja  dachów na budynkach  Zespołu  Szkół  Nr 1 w
Szczytnie 645 000  645 000  645 000  0  0  0  Zespół Szkół Nr 1 w

Szczytnie

35 801 80115 6060 Zakup urządzeń  naukowych  -  doposażenia  mini  parku naukowego
przez  Zespołem  Szkół  Nr 2 w Szczytnie  55 000  55 000  55 000  0  0  0  Zespół Szkół Nr 2 w

Szczytnie

36 801 80115 6060
Zakup sprzętu  komputerowego  wraz z oprogramowaniem  jako
wyposażenie  dwóch sal lekcyjnych  w Zespole  Szkół  Nr 1 w
Szczytnie

130 000  130 000  130 000  0  0  0  Zespół Szkół Nr 1 w
Szczytnie

37 801 80115 6060 Zakup kotnstrukcji  kotary wraz z kotarą grodzącą  salę
gimnastyczną  w Zespole  Szkół  Nr 1 w Szczytnie  20 000  20 000  20 000  0  0  0  Zespół Szkół Nr 1 w

Szczytnie

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 2



Strona 3

38 801 80115 6060 Zakup kserokopiarki  dla Zespołu  Szkół  Nr 1 w Szczytnie  15 000  15 000  15 000  0  0  0  Zespół Szkół Nr 1 w
Szczytnie

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 3



Strona 4

39 852 85202 6060 Zakup krajalnicy  dla Domu Pomocy Społecznej  w Szczytnie 16 000  16 000  16 000  0  0  0  Dom Pomocy  Społecznej
w Szczytnie

40 852 85203 6050 Przebudowa  i remont budynku  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Szczytnie  Filia  im.J.Lanca  w Piasutnie  - II  etap 155 825  155 825  155 825  0  0  0 

Środowiskowy Dom
Samopomocy  w

Szczytnie

41 853 85333 6050 Modernizacja  nawierzchni  placu parkingowego  przed  powiatowym
Urzędem  Pracy w Szczytnie  120 000  120 000  120 000  0  0  0  Powiatowy Urząd Pracy  w

Szczytnie

Ogłłem 13ł458ł957 41ł000 13ł499ł957 4ł871ł718 0 7ł717ł213 911ł026 x

13ł499ł957 13ł499ł957 

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 4



Wydatki związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w 2021
roku

Załącznik  Nr 5b do Uchwały  Nr XXXI/211/2021 Rady Powiatu  w  Szczytnie  z  dnia 29 grudnia  2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność  usługowa 689 472,00 0,00 689 472,00

71015 Nadzór  budowlany 401 323,00 0,00 401 323,00
4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 47 180,00 -3,00 47 177,00
4120 Składki na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 3 490,00 -17,00 3 473,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 8 399,00 142,00 8 541,00
4260 Zakup energii 7 500,00 38,00 7 538,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 645,00 -157,00 9 488,00
4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 2 400,00 -3,00 2 397,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa

4 964 676,00 0,00 4 964 676,00

75411 Komendy powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 954 676,00 0,00 4 954 676,00

3070 Wydatki osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

154 980,00 -336,00 154 644,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 127 983,00 345,00 128 328,00
4270 Zakup usług remontowych 7 900,00 -87,00 7 813,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 9 850,00 166,00 10 016,00
4410 Podróże służbowe  krajowe 670,00 -88,00 582,00

755 Wymiar  sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 4 027,00 -227,00 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 690,00 -40,00 650,00
4120 Składki na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 99,00 -7,00 92,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 684,00 1 074,00 2 758,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 440,00 -800,00 64 640,00

852 Pomoc  społeczna 2 972 894,50 0,00 2 972 894,50
85203 Ośrodki wsparcia 2 972 894,50 0,00 2 972 894,50

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 185 912,50 -900,00 185 012,50
4260 Zakup energii 69 200,00 152,00 69 352,00
4270 Zakup usług remontowych 85 339,00 -49,00 85 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 107 070,00 182,00 107 252,00

4390 Zakup usług obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz i
opinii

0,00 615,00 615,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



Razem: 12 535 946,33 0,00 12 535 946,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 2



Załłcznik Nr 6a  
do Uchwały Rady Powiatu w Szczytnie  

Nr XXXI/211/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

Strona 1

Dochody i wydatki zwiżzane z realizacjż zadaż realizowanych na
podstawie porozumież (umżw) miżdzy jednostkami samorzżdu

terytorialnego                             w 2021 roku
w  złotych

Dzia
ż

Rozdzia
ż

ż*
Dotacje
ogżżem

Wydatki
ogżżem

z tego:

Wydatki
bieżżce

w tym:

Wydatki
majżtkoweWynagrodzenia

Pochodne od

wynagrodzeż
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 1ż522ż481 245ż000 245ż000 0 0 245ż000 0

60014

2310 245ł000 245ł000 245ł000

2320 3ł000

2710 82ł065

6300 1ł437ł416

630 2ż722ż776 0 0 0 0 0 0

63003 2719 2ł090

63003 6309 2ł720ł686

750 0 3ż080 3ż080 0 0 3ż080 0

75018 2710 3ł080 3ł080 3ł080

754 0 39ż000 39ż000 0 0 39ż000 0

75412 2710 39ł000 39ł000 39ł000

855 227ż529 327ż364 327ż364 0 0 327ż364 0

85508
2320

227ł529 191ł364 191ł364 191ł364

85510 136ł000 136ł000 136ł000

921 0 84ż000 84ż000 0 0 84ż000 0

92105
2310 2ł000 2ł000 2ł000

2710 20ł000 20ł000 20ł000

92116 2310 32ł000 32ł000 32ł000

92118 2330 30ł000 30ł000 30ł000

Ogżżem: 4ż472ż786 698ż444 698ż444 0 0 698ż444 0

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



Załłcznik Nr 7 
do Uchwały Zarzłdu Powiatu w Szczytnie  

Nr XXXI/211/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2021  ROK

1 2 4

A. DOCHODY  OGÓŁEM  (A1+A2) 104 576 059,04
A1. Dochody bieżące 92 510 463,60
A2. Dochody majątkowe 12 065 595,44
B. WYDATKI  OGÓŁEM 108 843 980,04
B1. Wydatki bieżące 91 770 576,97
B2. Wydatki majątkowe 17 073 403,07
C. WYNIK BUDŻETU  (nadwyżka+/deficyt-)  (A-B) -4 267 921
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 739 886,63
D1. PRZYCHODY  OGÓŁEM,  z tego: 5 091 921
D11. Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych,  w tym:
D111.ze sprzedaży papierów warościowych
D12. Spłata udzielonych pożyczek

D13.
Nadwyżka  z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki
pieniężne, o których mowa w art..  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finanasach  publicznych

D13a.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art..  217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych 4 267 921

D14. Prywatyzacja  majątku 

D15.
Wolne środki, o których mowa w art..  217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych 824 000

D16. Inne źródła
D2. ROZCHODY  OGÓŁEM,   z tego: 824 000
D21. Spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych,  w tym: 824 000
D211.wykup papierów wartościowych
D22. Udzielone pożyczki
D23. Inne cele

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu w Szczytnie Nr XXXI/211/2021  z dnia 29  grudnia 2021  roku

Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z budżetu  powiatu,
realizowanych  przez  podmioty  należżce  i nienależżce  do sektora  finansżw

publicznych  w 2021  roku
w z„otych

Lp. DziażRozdziaż ż* Nazwa  zadania/podmiotu
kwota  dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje  dla  podmiotżw  należżcych  do sektora  finansżw  publicznych

1 600 60014 2310 Administrowanie  drogami  powiatowymi 245ż000

2
750

75018 2710 Utrzymanie  biura  w Brukseli 3ż080

3 75020 2900 Wp„ata  na rzecz  zwi„zku  powiat„w  polskich 13ż000

4 754 75412 2710 Dofinansowanie  zakupu  sprz„tu  dla  osp 39ż000

5

851 85111

2800 Utworzenie  i utrzymanie  Szzpitala  Tymczasowego  w

Szczytnie  oraz  uruchomienie  70 miejsc  i dodatkowych  30

miejsc  respiratoroterapii  i kolejnych  26 miejsc  dla

pacjent„w  zara„onych  COVID-19

3ż685ż283,64

6 6220 3ż069ż781,07

7 6220 doposa„enie  ZOZ w Szczytnie 339ż600

8

855

85508

2320

Pokrycie  koszt„w  utrzymania  dzieci  z terenu  Powiatu

Szczycie„skiego  w rodzinach  zast„pczych  na terenie

innych  powiat„w

191ż364

9 85510
Pokrycie  koszt„w  utrzymania  dzieci  z terenu  Powiatu

Szczycie„skiego  w plac„wkach  opieku„czo-

wychowawczych  na terenie  innych  powiat„w

136ż000

10

921

92105
2310 Wsp„„organizacja  imprezy  kulturalnej    2ż000

11 2710 Pomoc  finansowa-organizacja  imprezy

kulturalnej    
20ż000

12 92116 2310 Dzia„alno„„  biblioteki  publicznej 32ż000

13 92118 2330 Dzia„alno„„  Muzeum  Warmii  i Mazur  w

Szczytnie
30ż000

Dotacje  dla  podmiotżw  niezaliczanych  do sektora  finansżw  publicznych   

1 630 63003

2360

Turystyka  i krajoznawstwo:  -wspieranie  inicjatyw

s„u„„cych  rozwojowi  turystyki  uwzgl„dniaj„cej

naturalne  „rodowisko  i zasoby  przyrodnicze;  -

standaryzacja  oznakowania  szlak„w  turystycznych;  -

organizacja  rajd„w,  konkurs„w,  sesji

popularnonaukowych  i innych  imprez  popularyzuj„cych

krajoznawstwo,  turystyk„  i turystyk„  aktywn„;  -

wydawnictwa  promuj„ce  powiat  w zakresie  krajoznawstwa

i turystyki;  wspieranie  organizacji  pozarz„dowych

oraz  podmiot„w  wymienionych  w art.  3 ust.  3 ustawy  w

pozyskiwaniu  „rodk„w  zewn„trznych  na realizacj„

zada„ z zakresu  „Turystyka  i krajoznawstwo„  poprzez

dofinasowanie  wk„ad„w  w„asnych  do projekt„w

finansowanych  z funduszy  zewn„trznych  (krajowych  i

zagranicznych);  

9ż000

2 750 75075
Wspieranie  zada„  z zakresu  dzia„alno„ci  na

rzecz  dzieci  i m„odzie„y  oraz  os„b  w wieku

emerytalnym

18ż000

3 755 75515 Nieodp„atna  pomoc  prawna 126ż060

4

801

80102

2540

Dotacja  dla  Niepublicznej  Podstawowej  Szko„y

Specjalnej  Stowarzyszenia  "Promyk"  w

Szczytnie

1ż733ż935

5 80120

Dotacje  dla  niepubliczych  lice„w

og„lnokszta„c„cych
259ż065

Zaoczne  Liceum  Og„lnokszta„c„ce  w „wi„tajnie,

Marcin  Matusiak
76„625

Liceum  Og„lnokszta„c„ce  dla Doros„ych  w Szczytnie,

W-MZDZ
182„440

6 80144 2360

Nauka  i edukacja:  -wsp„„organizowanie  konkurs„w  i

olimpiad  przedmiotowych  dla dzieci  i m„odzie„y,  -

wspieranie  dzia„a„  s„u„„cych  rozwijaniu  uzdolnie„

dzieci  i m„odzie„y

5ż000

7 80153 2830
Dotacja  dla Niepublicznego  Szk„„ Specjalnych

Stowarzyszenia  "Promyk"  w Szczytnie  na podr„czniki
3ż997,59

8 851 85149

2360

Ochrona  i promocja  zdrowia:  -wspieranie  dzia„a„

promuj„cych  zdrowy  styl  „ycia;  -profilaktyka

zdrowotna;  -wspieranie  organizacji  pozarz„dowych  oraz

podmiot„w  wymienionych  w art.  3 ust.  3 ustawy  w

pozyskiwaniu  „rodk„w  zewn„trznych  na realizacj„

zada„ z zakresu  „Ochrona  i promocja  zdrowia„  poprzez

dofinasowanie  wk„ad„w  w„asnych  do projekt„w

finansowanych  z funduszy  zewn„trznych  (krajowych  i

zagranicznych);  

3ż000

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



9 852 85295

Dzia„alno„„  wspomagaj„ca  rozw„j  wsp„lnot  i

spo„eczno„ci  lokalnych;  -organizacja  szkole„  i

spotka„  wzmacniaj„cych  partnersk„  wsp„„prac„

sektor„w  oraz  zwi„kszaj„cych  wiedz„  dotycz„c„

funkcjonowania  trzeciego  sektora,  wsp„„pracy  z

administracj„  publiczn„  i samorz„dow„,  -promowanie

wolontariatu  i pracy  wolontariuszy.;  -wspieranie

organizacji  pozarz„dowych  oraz  podmiot„w

wymienionych  w art.  3 ust.  3 ustawy  w pozyskiwaniu

„rodk„w  zewn„trznych  na realizacj„  zada„ z zakresu

„Dzia„alno„„  wspomagaj„ca  rozw„j  wsp„lnot  i

spo„eczno„ci  lokalnych„  poprzez  dofinasowanie

wk„ad„w  w„asnych  do projekt„w  finansowanych  

z funduszy  zewn„trznych  (krajowych  i zagranicznych);  

3ż000

10 853 85311 2580 Dofinansowanie  warsztat„w  terapii

zaj„ciowej
120ż534

11 854 85495 2540 Wczesne  wspomaganie  dzieci 136ż479

12 921 92105

2360

Kultura,  sztuka,  ochrona  d„br kultury  i dziedzictwa

narodowego:  -podejmowanie  dzia„a„  na rzecz

integracji  spo„eczno„ci  lokalnej  poprzez

organizowanie  imprez  kulturalnych;  -promowanie  dzie„

lokalnych  tw„rc„w  kultury;  -wspieranie  kultury

ludowej  i amatorskiego  ruchu  artystycznego;  -wpieranie

dzia„a„  s„u„„cych  umacnianiu  to„samo„ci  lokalnej

oraz  wielokulturowo„ci;  -wspieranie  organizacji

pozarz„dowych  oraz  podmiot„w  wymienionych  w art.  3

ust.  3 ustawy  w pozyskiwaniu  „rodk„w  zewn„trznych  na

realizacj„  zada„ z zakresu  „Kultura,  sztuka,  ochrona

d„br kultury  i dziedzictwa  narodowego„  poprzez

dofinasowanie  wk„ad„w  w„asnych  do projekt„w

finansowanych  z funduszy  zewn„trznych  (krajowych  i

zagranicznych);

45ż000

13 926 92605

Wspieranie  i upowszechnianie  kultury  fizycznej:  -

popularyzacja  sportu  poprzez  organizacj„

ponadlokalnych  imprez  sportowych  i sportowo-

rekreacyjnych;  -organizacja  mi„dzyszkolnej

rywalizacji  sportowej  na poziomie  powiatowym,

wojew„dzkim,  og„lnopolskim  i mi„dzynarodowym;  -

wspieranie  organizacji  pozarz„dowych  oraz  podmiot„w

wymienionych  w art.  3 ust.  3 ustawy  w pozyskiwaniu

„rodk„w  zewn„trznych  na realizacj„  zada„ z zakresu

„Wspieranie  i upowszechnianie  kultury  fizycznej„

poprzez  dofinasowanie  wk„ad„w  w„asnych  do projekt„w

finansowanych  z funduszy  zewn„trznych  (krajowych  i

zagranicznych);  

27ż000

Ogżżem 0 2ż250ż0138ż046ż166,30

10„296„179,30

2360

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  rachunku,  na którym gromadzone  są środki  Funduszu
Przeciwdziałania   COVID-19  w 2021  roku

Załącznik  nr  10  do Uchwały  Rady  Powiatu  w Szczytnie  Nr  XXXI/211/2021  z dnia  29  grudnia  2021  roku

Wyszczegżlnienie
Plan dochodżw/

przychodżw
Plan wydatkżw

1 2 3

DOCHODY    Dziaż 758 - Rżżne rozliczenia, rozdziaż 75816 - Wpżywy do
rozliczenia, paragraf 0940 - Wpżywy z rozliczeż/zwrotżw  z lat ubiegżych

4451,92

DOCHODY    Dziaż 758 - Rżżne rozliczenia, rozdziaż 75816 - Wpżywy do
rozliczenia, paragraf 2180-żrodki z Funduszu Przeciwdziażania  COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadaż zwiżzanych z
przeciwdziażaniem  COVID-19

1ż813ż205,49

DOCHODY    Dziaż 758 - Rżżne rozliczenia, rozdziaż 75816 - Wpżywy do
rozliczenia, paragraf 6090-żrodki z Funduszu Przeciwdziażania  COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztżw realizacji inwestycji i zakupżw
inwestycyjnych zwiżzanych z przeciwdziażaniem  COVID-19

1ż937ż909,44

PRZYCHODY    Paragraf 0950 - Przychody jst z niewykorzystanych  żrodkżw
pieniżżnych na rachunku nbankowym budżetu, wynikajżcych z rozliczenia
dochodżw i wydatkżw nimi finansowanych zwiżzanych ze szczegżlnymi zasadami
wykonywania budżetu okreżlonymi w odrżbnych ustawach

3ż120ż485,86

Dziaż 851 - Ochrona zdrowia, Rozdziaż 85111 - Szpitale ogżlne

paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostażych jednostek zaliczanych
do sektora finansżw publicznych    (dotacja celowa dla ZOZ w Szczytnie na
realizacjż zadaż zwiżzanych z utworzeniem Szpitala Tymczasowego oraz
uruchomieniem 70 miejsc respiratoroterapii  dla pacjentżw zarażonych COVID-19)

1ż685ż976,24

paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostażych jednostek zaliczanych
do sektora finansżw publicznych (dotacja celowa dla ZOZ w Szczytnie na
realizacjż zadania zwiżzanego z uruchomieniem w Szpitalu Tymczasowym kolejnych
30 miejsc respiratoroterapii  dla pacjentżw zarażonych COVID-19, zlokalizowanych
w pomieszczeniach  Szpitalnego Oddziażu Ratunkowego ZOZ w Szczytnie)

1ż180ż861,16

paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostażych jednostek zaliczanych
do sektora finansżw publicznych (dotacja celowa dla ZOZ w Szczytnie na
realizacjż zadania zwiżzanego z uruchomieniem w Szpitalu Tymczasowym kolejnych
26 miejsc dla pacjentżw zarażonych COVID-19)

155ż600,00

paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztżw realizacji inwestycji i zakupżw inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansżw publicznych (dotacja celowa dla ZOZ w Szczytnie na realizacjż zadania
zwiżzanego z uruchomieniem w Szpitalu Tymczasowym kolejnych 30 miejsc
respiratoroterapii  dla pacjentżw zarażonych COVID-19, zlokalizowanych  w
pomieszczeniach  Szpitalnego Oddziażu Ratunkowego ZOZ w Szczytnie)

1ż073ż259,44

paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztżw realizacji inwestycji i zakupżw inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansżw publicznych   (dotacja celowa dla ZOZ w Szczytnie na realizacjż zadaż
zwiżzanych z utworzeniem Szpitala Tymczasowego oraz  uruchomienie 70 miejsc
respiratoroterapii  dla pacjentżw zarażonych COVID-19)

1ż906ż521,63

paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztżw realizacji inwestycji i zakupżw inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansżw publicznych   (dotacja celowa dla ZOZ w Szczytnie na realizacjż zadaż
zwiżzanych z uruchomieniem w Szpitalu Tymczasowym kolejnych 26 miejsc dla
pacjentżw zarażonych COVID-19)

90ż000,00

paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostażych jednostek zaliczanych
do sektora finansżw publicznych    (dotacja celowa dla ZOZ w Szczytnie na
realizacjż zadaż zwiżzanych z utrzymaniem Szpitala Tymczasowego dla pacjentżw
zarażonych COVID-19)

662ż846,24

Dziaż 852 - Pomoc spożeczna, Rozdziaż 85202 - Domy Pomocy Spożecznej

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 1



paragrafy:  4010 -wynagrodzenia osobowe pracownikżw, 4110 -skżadki na
ubezpieczenie spożeczne, 4120 -skżadki na FP, 4170 -wynagrodzenia bezosobowe,
4210 -zakup materiażżw i wyposażenia    (przygotowanie i zabezpieczenie DPS w
Szczytnie przed wzrostem zakażeż wywożanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup
żrodkżw ochrony osobistej, niezbżdnego sprzżtu i wyposażenia, a także na
zapewnienie kadry niezbżdnej do utrzymania ciżgżożci usżug żwiadczonych
przez tż jednostkż)

120ż988,00

6ż876ż052,71 6ż876ż052,71

Id: LLCPA-NVUOI-TWXUU-IRGWW-SXZPH. Podpisany Strona 2




